DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE CASO NUM
CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL NA CIDADE DE CASCAVEL-CE: A AFETIVIDADE
NO PROCESSO DE APRENDIZAGEM DA CRIANÇA NA EDUCAÇÃO INFANTIL de
autoria de LEIDIANE DE CARVALHO ARAÚJO, MARIA DE NAZARÉ DOS SANTOS SILVA,
FRANCISCA SAMARITANA SAUDITA DE OLIVEIRA VERAS, VANUSA DANIEL DA SILVA,
CLORIS VIOLETA ALVES LOPES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100706

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100706